

ÅRSREDOVISNING

för BEARMET AB

Org.nr. 559418-5034

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Wiktor Jarosz, Styrelseledamot
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva CNC - prototyp tillverkning av plast och olika metaller.

Företag har sitt säte i Ystad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolagets verksamhet utvecklats positivt jämfört med föregående år. Försäljningen har ökat med cirka 50 %, vilket bidragit till ett förbättrat resultat även om bolaget fortsatt befinner sig i uppbyggnadsfas. Bolaget bedömer att ytterligare effektiviseringar och fortsatt försäljningsökning krävs innan verksamheten når en varaktigt lönsam nivå. För att stärka bolagets egna kapital och säkerställa att det registrerade aktiekapitalet är intakt har aktieägartillskott om 71 000 kr lämnats under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	250 708	123 050	57 371
Resultat efter finansiella poster	-71 148	-172 812	-265 940
Soliditet (%)	3,82	3,83	3,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	174 060	-172 812	26 248
Balanseras i ny räkning		-172 812	172 812	0
Årets resultat			-71 148	-71 148
Belopp vid årets utgång	25 000	1 248	-71 148	-44 900
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		511 000		440 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	72 249
Årets resultat	-71 148
	<u>1 101</u>

BEARMET AB

Org.nr. 559418-5034

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 101</u>
1 101

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BEARMET AB

Org.nr. 559418-5034

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	250 708	123 050
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>29 150</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	250 708	152 200
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-70 211	-17 703
Övriga externa kostnader	-158 399	-217 443
Personalkostnader	-3 510	-230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-89 855</u>	<u>-89 855</u>
Summa rörelsekostnader	-321 975	-325 231
Rörelseresultat	-71 267	-173 031
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	<u>119</u>	<u>219</u>
Summa finansiella poster	119	219
Resultat efter finansiella poster	-71 148	-172 812
Resultat före skatt	-71 148	-172 812
Årets resultat	<u>-71 148</u>	<u>-172 812</u>

BEARMET AB

Org.nr. 559418-5034

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	544 538	629 138
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>12 692</u>	<u>17 947</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		557 230	647 085
Summa anläggningstillgångar		557 230	647 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 775	0
Övriga fordringar		<u>7 717</u>	<u>24 270</u>
Summa kortfristiga fordringar		36 492	24 270
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>89 529</u>	<u>12 425</u>
Summa kassa och bank		89 529	12 425
Summa omsättningstillgångar		126 021	36 695
SUMMA TILLGÅNGAR		683 251	683 780
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 249	174 060
Årets resultat		<u>-71 148</u>	<u>-172 812</u>
Summa fritt eget kapital		1 101	1 248
Summa eget kapital		26 101	26 248

BEARMET AB

Org.nr. 559418-5034

BALANSRÄKNING

		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		<u>589 532</u>	<u>645 532</u>
Summa långfristiga skulder		589 532	645 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 552	0
Övriga skulder		20 066	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
Summa kortfristiga skulder		67 618	12 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		683 251	683 780

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10-5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

777 750777 750

Utgående anskaffningsvärden

777 750

777 750

Ingående avskrivningar

-148 612

-64 012

Årets avskrivningar

-84 600-84 600

Utgående avskrivningar

-233 212-148 612

Redovisat värde

544 538

629 138

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

26 27726 277

Utgående anskaffningsvärden

26 277

26 277

Ingående avskrivningar

-8 330

-3 075

Årets avskrivningar

-5 255-5 255

Utgående avskrivningar

-13 585-8 330

Redovisat värde

12 692

17 947

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

589 532

645 532

BEARMET AB

Org.nr. 559418-5034

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-13

Wiktór Jarosz

Wiktór Jarosz

2026-04-13